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Świdośliwa Obelisk Z DONICY

Cena 20,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 524D

Opis produktu
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Przybiera postać niewielkiego drzewka lub krzewu o wzniesionych pędach,
wąskiej, kolumnowej i gęstej koronie oraz charakteryzuje się obfitym
kwitnieniem (w kwietniu). Dorasta do 2 m wysokości. Liście jajowate,

ciemnozielone, w jesieni przebarwiają się efektownie na kolor czerwony,
pomarańczowy i żółty. Kwiaty białe, średnicy 2-3 cm, zebrane we

wzniesione grona. Odmiana ozdobna przede wszystkim ze względu na
oryginalny pokrój. W czerwcu rośliny zdobią grona fioletowych, kulistych

owoców, które są
jadalne, soczyste i długo utrzymują się na krzewie, a ptaki zjadają te
owoce jako ostatnie spośród odmian. Roślina nadaje się na niecięte

szpalery. Może być sadzona w miejscach słonecznych, jak i w półcieniu.
Bardzo dobry krzew do zastosowania na znacznie ograniczonej

przestrzeni, np. w małych ogrodach przydomowych. Niezbyt wymagająca
w stosunku do gleby, znosząca suszę. Roślina bardzo odporna na mrozy.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
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na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności
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zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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